כאשר במקרה זה סברתי שככל שאשקול חלופת מעצר, עליה להיות בפיקוח אנושי ראוי ובמרחק גיאוגרפי סביר ממקום מגורי המתלוננת, אזי לא ניתן להסתפק בחלופה שהוצעה.

10. שקלתי אם יש מקום להיעזר בתסקיר שירות המבחן, אולם לא ראיתי צורך בכך בהיעדר חלופה קונקרטית שעל שירות המבחן לבחון.

11. התוצאה היא אפוא שאני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ד, 10/09/2014 במעמד הנוכחים.

יוסי טורס , שופט